
...
 

JU ZA VOD ZA H lTNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 01-2472/17-3 
Datum: 04.7.2016.godine 

Na osnovu clana 69. stav (2), tacka a) clana 70. st. I, 4. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama 
("S!. glasnik BiH", broj 39/14), na preporuku Komisije zajavnu nabavku broj: 2472/17-2 
ad 04.7.2017. godine, clanov.. 30. i 39. Statuta JU Zavod za hitnu medicinsku pomoe 
Kantona Sarajevo ("Sluzbene novine Kantona Sarajevo BiH", br. 45/13 i 47/13), U 

postupku Jayne nabavke Laboratorijskog materijala Lot 6-Epruvete, direktor Zavoda je 
donio 

ODLUKU 
o ponistenju postupka jayne nabavke 

Clan 1. 
Postupak jayne nabavke Laboratorijskog materijala Lot 6-Epruvete, se 

okoncava iz razloga, sto nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem 
roku, clan 69. stay (2), tacka a). 

Clan 2. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravno-kadrovskih 
poslova Zavoda. 

Clan 3. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici Vv'WW.hitnasa.ba . 

Clan 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazlozenje 

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom 0 pokretanju postupkajavne nabavke broj:
 
01-1863/17-1 od 16.5.2017. godine.
 
Javna nabavka je spravedena putem Otvorenog postupka Jayne nabavke.
 
Pracijenjena vrijednost Jayne nabavke bez PDV-a je 72,82 KM.
 
Obavjestenje 0 nabavci broj: 39- J- I-44-3-23/17 je objavljeno dana 24.5.2017. godine na
 
Portalu javnih nabavki.
 



Komisija Z<I javnu nabavku irnenovana JC OdJukom broj: 01-1863-2/17 od
 
24.5.2017.goclinc.
 
Komisija zajavnu nabavku dostavilaje dana 04.7.2017. godine izvjestaj 0 radu broj:
 
2472 od 14.6.2017. godine i preporuku 0 prestanku postupka jayne nabavke broj: 2472-2
 
od 04.7.2017. godine, II postur ku javne nabavke laboratorijskog materijala za lot 6

Epruvete.
 

U postupku po Izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku 
utvrdila da nije pristigla ni jedna ponuda u predvidenorn roku. 

Nadalje, u provedenom po stupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, nepravilnosti 
niti propuste u radu, koji bi evenrualno bili osnov za neprihvatanj e Preporuke Kornisije za 
javnu nabavku. 

U postupku je utvrdeno da je Kornisija u svemu pravilno postupila, te da je 
preporuka 0 ponistenju po stupka nabavke data u skladu sa Zakonom, pcdzakonskim i 
internim aktima i tenderskim dokumeritom. 

Iz navedenib razloga, pnrnjenom Clana 69. stay (2) tacka a), Zakona 0 javnirn 
nabavkarna, odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moie se izjaviti zalba 
najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke. 


